
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie podziału sołectwa Damno i utworzenia dwóch odrębnych sołectw 

Na podstawie podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1)) oraz § 22 ust. 1 i § 23 Statutu Gminy Damnica, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr III/15/2018 z dnia 13 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2019 r., 
poz. 30 ze zm.), w związku z inicjatywą mieszkańców wsi Wiatrowo, po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami sołectwa Damno 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału sołectwa Damno i tworzy się dwa odrębne sołectwa: 

1) sołectwo Damno, z siedzibą władz sołectwa we wsi Damno; 

2) sołectwo Wiatrowo, z siedzibą władz sołectwa we wsi Wiatrowo. 

§ 2. 1. Sołectwo Damno obejmuje miejscowości: Damno i Głodowo. 

2. Sołectwo Wiatrowo obejmuje miejscowość Wiatrowo. 

3. Przebieg granic sołectw określono na załączniku graficznym do uchwały. 

4. Do czasu wyborów organów nowych sołectw Damno i Wiatrowo działają obecne organy sołectwa 
Damno. 

§ 3. Organizacja i zakres działania sołectw wskazanych w § 1 niniejszej uchwały zostaną określone 
w statutach sołectw nadanych odrębną uchwałą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2024 r.,  poz.  721 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 03.07.2024 r.

Poz. 3075



w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Damnica 

 
 

Kazimierz Kozina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3075


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY DAMNICA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-03T10:16:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




